
NAl<IT Kupní smlouva - prodej ojetého vozidla 
Ni radní agenture pro 
komunikační a 1nforrnaen( 

technologie, ,_ p 

KUPNÍ SMLOUVA - prodej ojetého vozidla 
č. 2016/041 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

plátce DPH 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku u: 

bankovní spojení: 

dále jen „Prodávající" 

a 

Václav Lorenc 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

plátce DPH 

dále jen „Kupující" 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 1 

04767543 

CZ04767543 

Ano 

Alanem Ilczyszynem, zástupce ředitele podniku 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

č. ú.:

Za Rozkoší 135, Jesenice-Zdiměřice, 252 42 

16511093 

CZ69080I2056 

Ano 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají v souladu 
s ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění ( dále jen 
,,Občanský zákoník") tuto kupní smlouvu o prodeji ojetých automobilů ( dále jen „Smlouva"). 

1. Předmět a účel Smlouvy

1 .1. Předmětem této Smlouvy je prodej a koupě níže specifikovaného ojetého automobilu ( dále jen 
,,Vozidlo"): 

- Zn, Škoda Octavia II 1,6TDI Classic RZ: 2AJ 8384 rok výroby: 2011 stav tachometru: 156 057
km
VIN:

1.2. Účelem této Smlouvy je zajistit prodej nepotřebného vozidla Prodávajícího v souladu s právním 
řádem a interními předpisy Prodávajícího. 

Strana 1 ( celkem 7) 







NAl<IT 
Nérodní agentura pro 

komunlkačnt I informatn1 

t•chnologle. 1. p, 

Kupní smlouva - prodej ojetého vozidla 

Prodávajícího: Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

Kupujícího: 

 

I 0.4. Kontaktními osobami pro jednání v rámci této Smlouvy jsou: 

Za prodávajícího:  

Za kupujícího: 

10.5. Smluvní strany sjednávají, že veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a jejichž 
vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejích utajení, jsou považovány za 
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé 
Smluvní strany, a dále o skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné. Povinnost 
mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povahy stanou obecně známými za 
předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti_nemá 
vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba (materializované nebo 
dematerializované). 

l 0.6. V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu§ 2985 Občanského zákoníku, použijí Smluvní 
strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži. 

10.7. Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí porušením mlčenlivosti druhou 
Smluvní stranou vznikne. 

10.8. Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací 
se nevztahuje na informace, které: 

• mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,
• byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení,
• jsou známé nebo byly zveřejněny či získány jinak, než následkem zanedbání povinnosti či

úmyslným jednáním jedné ze Smluvních stran,
• příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana,
• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, příslušným správním orgánem či orgánem

veřejné moci na základě a v souladu se zákonem,
• jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu

k informacím, o registru smluv),
• je prodávající povinen poskytnout svému zakladateli.

10.9. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této Smlouvy. 

10.10.Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy 
správci registru smluv Prodávající. Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci 
registru smluv ve Smlouvě znečitelnit infonnace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost 
podle zákona o registru smluv. Zástupci Kupujícího podepisující tuto Smlouvu udělují svůj 





NAl<IT Kupní smlouva- prodej ojetého vozidla
N,rodní agentura pro 

komunikační a informatní 

technologie, s. p. 

míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných 
osob či zástupců. 

V ...... dne: ............... . 

Prodá4cí 
..... 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10-Vršovice 
IČ:04767543, DIČ:CZ04767543 

tel.: +420 234 066 500, info@nakitcz 
www.nakitcz -9-

V ....... dne: ................... . 

c,.._ ______ r / __ lJ ____ ,.,, 




